
Bouchon Oy:n ravintoloiden toimitusehdot: 
 
Hinnanmuutokset 
Sovitut hinnat ovat sitovia sovitulle henkilömäärälle. Pidätämme oikeuden muuttaa hintaa, tai käyttää 
tarjouksen minimilaskutuspykälää, mikäli tilaisuuden henkilömäärä oleellisesti (yli 12%) poikkeaa 
tarjouksen mukaisesta henkilömäärästä. 
Arvonlisäverokannassa mahdollisesti tapahtuvat muutokset huomioidaan hinnassa. 
 
Varauksen sitovuus. Tehty ja vahvistettu tilavaraus on molempia osapuolia sitova. Bouchon Oy pitää 
Teille tilat varattuina sopimuksen mukaan. 
 
Tilaisuuden peruuntuessa noudatetaan seuraavia ehtoja:  
-Kunkin tilavarauksen voi tilaaja pääsääntöisesti peruuttaa ilman kuluja kun peruutus tapahtuu 
viimeistään 21 vuorokautta ennen tilaisuutta. 

*Poikkeuksena ne tilaisuudet, joista ravintola tilaisuuden luonteen vuoksi vaatii varaus- tai 
etumaksun, jota ei tilaisuuden peruuntuessa varausmaksun maksamisen jälkeen palauteta. 
*Jos ravintola on maksanut tilaajalle varatuista esiintyjistä tai ohjelmista etumaksuja, tai 
joutuu tilaisuuden peruuntuessa peruutusmaksuja maksamaan, perii ravintola vastaavat maksut 
asiakkaalta.  

*Mikäli ravintola tilaajan toivomuksesta ryhtyy erityisjärjestelyihin , kuten esimerkiksi hankkii luvan 
anniskelualueen tilapäiseen laajentamiseen, hoitaa asiakkaan toivoman erityiskoristelun, rakennelmat, 
teltat, esiintymislavat, kokoustekniikan, valot, äänentoistot, kuljetukset tms. sitoutuu tilaaja maksamaan 
toteutetuista toiminpiteistä jo aiheutuneet kustannukset myös tilaisuuden peruuntuessa, huolimatta siitä, 
milloin tilaisuuden peruuntumisesta on ravintolalle ilmoitettu. 
 
-Tilaisuuden peruuntuessa 20-10 vuorokautta ennen tilaisuutta veloitetaan tilavuokrien osuus sekä 
peruutusmaksu joka on suuruudeltaan 200 euroa. Jos peruttu tilaisuus on tilavuokraton, on 
peruutusmaksu suuruudeltaan 650 euroa. Jos tilaisuudesta maksetut ennakkomaksut ovat tätä 
suuremmat veloitetaan maksetut ennakkomaksut. 

 
-Tilaisuuden peruuntuessa alle 10 vuorokautta ennen tilaisuutta veloitetaan tilavuokrien osuus 
täysimääräisenä sekä 50 % sovitusta tarjoilusta, sekä tilaajalle mahdollisesti varatut esiintyjät, 
ohjelmat, rakennelmat, tekniikat, luvat yms. täysimääräisinä. 
 
-Tilaisuuden peruuntuessa alle 24 tuntia ennen tilaisuuden alkua, tai asiakkaan jättäessä saapumatta 
tilaisuuteen veloitetaan tilavuokrien osuus täysimääräisenä sekä sovitut ruokatarjoilut ja alkumaljat 
täysimääräisenä, sekä tilaajalle mahdollisesti varatut esiintyjät, ohjelmat, rakennelmat, tekniikat, luvat 
yms. täysimääräisinä. 
 
Henkilömäärän ilmoittaminen: 
Tilaisuuden henkilömäärä tulee pääsääntöisesti ilmoittaa 10 vuorokautta ennen tilaisuutta, ellei 
tarjouksessa tai tilausvahvistuksessa toisin mainita. Jos tarkkaa henkilömäärää ei ole ilmoitettu 
määräaikaan mennessä vahvistuu henkilömääräksi tarjoukseen kirjattu henkilömäärä, ja ravintolalla on 
oikeus laskuttaa tämän henkilömäärän mukaisesti. 
 
Tilaisuuden toteutunut henkilömäärä alittaa tilatun henkilömäärän: 
Tilaisuus laskutetaan aina tilatun henkilömäärän mukaisesti. Samoin sovitut alkudrinkit laskutetaan 
aina tilatun henkilömäärän mukaisesti.  
 
Sopimuksen siirrettävyys: 
Yritysasiakkaalla on oikeus siirtää tilaisuus toiselle yritysasiakkaalle, mikäli tämä on 
luottokelpoisuudeltaan vähintään vastaava.  
Luottokelpoisuuden varmistamiseksi yksityishenkilöiden tulee pyytää Bouchon oy:n lupa, mikäli 
haluavat siirtää tilaisuuden eri henkilölle, kuin se on alun perin sovittu. 
Bouchon oy:llä on oikeus tuottaa osa sovitusta tilaisuudesta alihankkijoillaan, jolloin Bouchon oy 
vastaa alihankkijoidensa laadusta kuten omastaan. 
Bouchon oy:llä on oikeus yrityskaupan yhteydessä siirtää sovittu tilaisuus kokonaan järjestettäväksi, 
samoin ehdoin kun Bouchon Oy:n kanssa on sovittu, kolmannelle osapuolelle. 
 



 
Laskutus 
Laskutuslisä on 6 €, maksuaika 10 pv, viivästyskorko kulloinkin voimassa oleva. 
Laskuttamisesta tulee aina sopia myyntipalvelun kanssa erikseen viimeistään tilaisuutta vahvistettaessa. 
Tarkastamme aina tilaajan luottotiedot. 
Bouchon Oy:llä on oikeus olla hyväksymättä asiakasta laskutusasiakkaaksi. Bouchon Oy pidättää 
oikeuden vaatia tarjoilut sekä tilavuokrat maksettavaksi ennakkomaksuna. 
 
Muut maksutavat 
Käteinen, Kotimaiset pankkikortit, Luottokorteista Visa, EuroCard, Mastercard, Diners,  American 
Express,  Visa Electron ja Debit- kortit rajoitetusti,  vain osassa myyntipisteitä.  
Kortilla maksettaessa tarkistamme aina myös maksajan henkilöllisyyden.  


